
 

 

                  
 15/1 blev det resa till Lofoten och Axel Lindvall.       19/2 Årsmöte och musikunderhållning. 

 

ORDFÖRANDEN HAR ORDET   

Såhär när vi nu står inför ett nytt verksamhetsår med dess skiftande verksamhet och vi skall redovisa 

för det gångna året på årsmötet den 19 februari, har jag reflekterat och analyserat hur vi har det med 

vår medlemskader. Vårt arbete med rekrytering av nya medlemmar är också föremål förmina tankar. 

 

En analys av medlemskaderns ålderssammansättning visar våra 83 medlemmar den 31 december 

enligt följande: 

 

Födelseår    Antal         Procent   

1920-1929   4   4,8               Analysen visar klart att vi är en seniororganisation med  

1930-1939 30 36,1 ett kraftigt inslag av de tunga åldersgrupperna födda på 

1940-1949 41 49,4          trettiotalet och fyrtiotalet. Av ofrånkomligt naturliga skäl 

1950-1959  8   9,6 kommer medlemmar i dessa grupper att minska under de 

   följande åren. Kära SPF-medlemmar!! Vi måste kraftsamla  

och anstränga oss att värva nya seniorer till vår förening. Låt oss koncentrera oss på åldersgruppen 

där vi finner 65+ -arna. Det vill säga de som fyller 65 år eller mer i år och de följande åren. Det är 

livsviktigt för vår förenings överlevnad och att vi 40-talister (och 30-talister) har något vi kan 

överlämna till kommande medlemsgenerationer.   

 

MÅNADSMÖTE I FOLKETS HUS DEN 15 JANUARI 
Ett 25-tal medlemmar hade samlats till årets första månadsmöte. Ingegerd Holm berättade och visade 

bilder från en resa till Lofoten. Ingegärd kan också Nättrabys historia. Vi fick en fin berättelse om 

Axel E Lindvall och hans familj tillsammans med  bilder från förr.  

 

MÅNADSMÖTET DEN 19 FEBRARI, ÅRSMÖTE OCH MUSIKUNDERHÅLLNING 
Så var det dags för Årsmöte. Handlingar och inbjudan hittar Du på vår hemsida. Helen och Åke 

Larsson från ”Visans vänner” underhåller. Fika och lotteri. Och visst har Du väl svarat på månadens 

fråga.. 

 

Handla lokalt, det gynnar både bygden och föreningen. På programbladet ser Du vilka företag som 

sponsrar oss. Om Du känner för det, träffas vi på ”SPF Café” Havgården, söndagar klockan 1400. 
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